
2,339
2,339
1,138
1,138

11,915
11,915
84,813
84,613

200
700
700
480
480
150
30

120
101,535

101,758
2,552

37,702
4,952

372
3,717
1,278

61
838

2,060
11,293

518
1,586

759
2,689

506
3

1,295
29,203

374

101,758
△ 223

0
0
0
0

△ 223

1,295

　　　　　　使用料

372

　　　　　　支払負担金

　　　　　　保険料

838
2,060

11,293

61
1,278

　　　　　　水道光熱費

　　　　　　退職給付費用
　　　　　　旅費交通費

3

　　　　　　消耗品費

　　　　　　法定福利費

　　　　　　通信運搬費

△ 43

19,321

　　　　　　通信運搬費

　　　　　　食料費

385

31

7,628

328

0

0

121,079
△ 266

385

7,628
10

307
110

　　　　　　印刷製本費

　　　　　　環境整備費
　　　　　　燃料費

　　　　　　保険料

150
539539

10

328
105 105

20

50

　　　　　　消耗品費

150
　　　　　　諸謝金

101,758
2,552

△ 43

506

518
1,586

935935

3,827

37,702
4,952

3,717

29,203

△ 266

0

　　　　　　諸謝金

　　　　　　減価償却費
　　　②　管理費

2,906

0

20

85
31

60 60
50

0 0
0

公益目的事業会計（公１） 内部取引消去

15,244
99,857

200

1,138

0
11,915

15,244
100,057

11,915

2,782 5,121
5,121

1,138

令和５年度収支予算書

　１．　経常増減の部

　　　①　基本財産運用益

　　　②　受取会費
　　　　　　賛助会員受取会費

Ⅰ　　一般正味財産増減の部

科目

　　(1)　経常収益

2,782

内訳表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　基本財産受取利息

合計法人会計

（単位：千円）

　　　　　　受託事業収益

　　　　　　受取地方公共団体補助金
　　　④　受取補助金等

　　　　経常収益計
　　　　　　雑収益

　　　⑥　受取寄附金
　　　　　　受取寄附金

　　　　　　受取民間助成金

480

30

1,952
1,952

19,321
374

　　　③　事業収益

1,845

19,278 120,813
120

150

480

759
2,689

　　　⑤　受取負担金
　　　　　　受取負担金

　　　⑦　雑収益
　　　　　　受取利息

　　(2)　経常費用
　　　①　事業費
　　　　　　役員報酬

1,252
1,252

　　　　　　給料手当

　　　　　　印刷製本費

　　　　　　慶弔費

　　　　　　支払負担金

1,845

　　　　　　業務委託費

　　　　　　食料費
　　　　　　手数料

　　　　　　環境整備費

　　　　　　給料手当
　　　　　　法定福利費

　　　　　　筆耕翻訳料

110

　　　　　　旅費交通費

　　　　　　役員報酬
2,906

19,321

85

　　　　　当期経常増減額
0

　　　　　　 特定資産評価損益等
　　　　　　 投資有価証券評価損益等

　　　　　　減価償却費

　　　　　　 基本財産評価損益等
　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額

3,827

　　　　　　使用料

　　　　　　手数料 307

　　　　　　評価損益等計

　　　　経常費用計

　　　　　　租税公課



0

0
0
0

△ 223

0

　　　　　　一般正味財産期首残高

　　　　　　当期指定正味財産増減額

00

491,400
491,400

Ⅲ　　正味財産期末残高

　　　　　　指定正味財産期首残高

Ⅱ　　指定正味財産増減の部
0

△ 266
62,724
62,458

553,858

　　　　　　他会計振替額
00
00

　２．　経常外増減の部
　　(1)　経常外収益

　　　　　経常外費用計
　　(2)　経常外費用

　　　　　　指定正味財産期末残高

　　　　　　一般正味財産期末残高

　　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 43

　　　　　　当期経常外増減額

　　　　　経常外収益計 0


	内訳表

